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Riktlinje för ersättning till kontaktpersoner LSS

Ärendebeskrivning
LSS-insatsen kontaktperson är ett icke-professionellt stöd som ges av en person med stort 
engagemang och intresse för andra människor. Att vara kontaktperson är inget arbete utan 
ett arvoderat uppdrag. Syftet med insatsen är att bryta social isolering och bidra till att den 
som beviljats insatsen får möjlighet till fritidsaktiviteter utifrån sina egna önskemål, förmågor 
och behov.

Ersättningarna till kontaktpersoner är inte reglerade i lag utan bestäms av varje kommun. Det 
finns därför ett behov av att ta fram en riktlinje för att säkerställa att nivåerna är rimliga och 
att vi behandlar våra kontaktpersoner lika.

Sveriges kommuner och regioner (SKR) ger årligen ut rekommendationer för ersättningar till 
kontaktfamiljer, kontaktpersoner och familjehem. Syftet med dessa rekommendationer är att 
vara ett stöd för kommuner när de fastställer sina ersättningsnivåer.

Förvaltningens yttrande 
Förvaltningen har tagit fram ett förslag till ny riktlinje. Ersättningsnivåerna hålls inom det 
spann som SKR rekommenderar och ligger i linje med jämförbara kommuners ersättningar.

Förvaltningen har utgått från en omvärldsbevakning som omfattar motsvarande riktlinjer i 22 
svenska kommuner, däribland Göteborgs stad och Kungälvs kommun. 

Förvaltningens förslag till riktlinje har en nivåindelad ersättning som grundar sig på 
kontaktuppdragens innehåll och omfattning.

Bilaga
Riktlinje för ersättning till kontaktpersoner LSS 

Ekonomisk bedömning
Förslaget har inga ekonomiska konsekvenser.  Riktlinjen föreslår varken att ersättningen höjs 
eller sänks i förhållande till dagens praxis.

Förslag till beslut
Förslag till beslut i vård och omsorgsnämnden
Riktlinje för ersättning till kontaktpersoner LSS antas och börjar gälla från den 1 januari 2024.



Beslutet ska skickas till
HR

Veronica Strömsten Cecilia Wedin
Förvaltningschef Kontaktsekreterare

Veronica Strömsten, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-12-07
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